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3 października 2017

W Świętokrzyskie na Zieloną Szkołę

Urząd Marszałkowski wraz z Wydawnictwem MAC Edukacja ogłosili konkurs pn. „W
Świętokrzyskie na Zieloną Szkołę” dla dzieci i nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej.
Pierwsze 100 klas, które się zgłosiło do konkursu, otrzymało egzemplarze “Podróżownika.
Świętokrzyskie”. Konkurs polegał na stworzeniu krótkiego filmu o regionie, na który potem
można było głosować. Wyłonieni zostali zwycięzcy z największą liczba odsłon. Główną
nagrodą w konkursie były wyjątkowe wycieczki dla całej klasy po regionie świętokrzyskim.

 

Konkurs polegał na stworzeniu krótkiego filmu o regionie, następnie filmy zostały
umieszczone na kanale youtube i rozpoczęło się głosowanie, które trwało od 22 maja do 5
czerwca br. Wyłonieni zostali zwycięzcy z największą liczba odsłon. Główną nagrodą w
konkursie były wyjątkowe wycieczki dla całej klasy oraz nagrody książkowe dla miejsc od 4
do 10.
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Największą popularnością cieszył się film klasy II D ze Szkoły Podstawowej nr 34 w
Kielcach (5847 wyświetleń) i klasa ta wygrała dwudniową wycieczkę po regionie
świętokrzyskim.

Drugie miejsce zajęła klasa III z Zespołu Szkół w Żyznowie (5061 wyświetleń),

 

a trzecie klasa II A z ZSP nr 11 w Krakowie (4994 wyświetleń) i wygrali oni jednodniową wycieczkę po naszym regionie.

Wycieczki odbywają się 2 i 3 października, a zwycięskie klasy odwiedzą m.in. Bałtów, Osadę
Średniowieczną, Jaskinię Raj i Oceanikę w Chrustach k Zagnańska.

Wydawnictwo MAC Edukacja i Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w
listopadzie 2016 roku wydało książkę „Podróżownik. Świętokrzyskie”, która stanowi kolejny
tom bestsellerowej serii kreatywnych przewodników dla dzieci. Autorami Podróżowników
jest para znanych podróżników: Anna i Krzysztof Kobusowie, którzy od lat pokazują, że
podróżowanie z dziećmi to zupełnie nowy wymiar przygody.

Książka jest przewodnikiem po najatrakcyjniejszych dla dzieci miejscach województwa
świętokrzyskiego. Czytelnicy znajdą w niej propozycje atrakcji turystycznych, wiele
ciekawostek o regionie, podstawowe dane, oraz – przede wszystkim –  dużo miejsca na
własną kreację dziecka. „Podróżownik” z jednej strony będzie zachęcał do wizyty w
województwie świętokrzyskim, z drugiej będzie doskonałą pamiątką z wyjazdu.
Przewodnik przybliża dzieciom popularne atrakcje turystyczne: Ujazd, Sandomierz, Bałtów,
Krzemionki Opatowskie, Święty Krzyż,  Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Ćmielów,
Geopark, Skansen w Tokarni, Sabat Krajno, Europejskie Centrum Bajki, Świętokrzyski Park
Narodowy, Jaskinię Raj, Zamek w Chęcinach, Centrum Nauki Leonardo da Vinci w
Podzamczu, Świętokrzyską Polanę, Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie, a także znane
miejscowości uzdrowiskowe takie, jak Busko-Zdrój i Solec-Zdrój.
„Podróżownik. Świętokrzyskie” zawiera bogaty zestaw materiałów dla dzieci. Najmłodsi
podróżnicy znajdą w książce m.in.: paszport podróżnika, mapę regionu świętokrzyskiego,
poradnik reportera. Dowiedzą się także o tym, jak powstały Góry Świętokrzyskie oraz jak
wygląda Baba Jaga, nieoficjalny symbol regionu.


